
  

 

Desember brev-SFO 
Desember er her og julen nærmer seg til stor glede for barna       

Først et tilbakeblikk på noe av det som hente i november: 

I november har SFO hatt fokus på matsvinn, og vi har målt maten etter måltidene som har blitt 

kastet. I uke 45 ble 17 liter mat registrert i matavfallet! I forkant av denne aktiviteten har barna 

sett en videosnutt på NRK super ved navn «ikke kaste mat». Vi ønsker å redusere antall liter 

matsvinn og vi har kommet frem til at vi må bli flinkere til å bruke restene, særlig når det er varm 

mat.  

1.trinn laget fuglemater ved hjelp av kongler, peanøttsmør og solsikkefrø. Viktig at småfuglene 

også får mat gjennom vinterstiden😊 

Baluba startet opp igjen med Per Egil fra kulturskolen i spissen som underviser barna i ulike 

musikalske øvelser. Hver tirsdag i november har barn på 2.trinn lært hvordan takt og tone henger 

sammen, samt øve på samarbeid gjennom ulike sang leker. En flott aktivitet som barna har vist 

stor interesse for.  

Barn fra 2.trinn har også blitt med en elevbedrift fra Bogafjell ungdomsskole hver onsdag i 

Aulaen. Ungdommene har fått i oppdrag å lære barna ulike regelleker og dans, noe som skal 

resulterer i en juleoppvisning for de andre barna og personalet😊.  

3-4. trinn og 1.trinn fikk mandag 20.november besøk av innebandy region sør i 

Bogafjellhallen. Barna fikk opplæring i hvordan innebandy sporten fungerer, prøve utsyr samt 

ulike leker som "stiv heks" og "rødt lys" ved bruk av innebandykølla/ball. 

Barna var superfornøyd og var enige om at dette var kjekt:-). 

Ellers har begge basene hatt juleforberedende aktiviteter og faste aktiviteter som magnetdag, 

utedag og hobbyverksted.  

 

Over på desember: 

Fredag 1. desember starter et nytt barn på 4.trinn i skolen og SFO. Barnet heter Maranata og vi 

gleder oss til å bli bedre kjent med han😊 

Gjennom desember skal vi har faste aktiviteter som magnetdag torsdager og utedag mandager. 

Vi skal også ha juleverksted der barna kan lage julegaver til familien, det er bare å glede seg😊 



Baluba gruppene (2.trinn) har sin siste Baluba på tirsdag 5.desember. Til sammen har disse 

barna fått 6 undervisningstimer, og vi setter stor pris på at Per Egil har tatt seg tid til å komme til 

oss! Elevbedriften fortsetter hver onsdag frem mot jul med en gruppe på 2.trinn. Vi gleder oss til 

forestillingen som kommer! 

1.trinn er i gang med advent kalenderen sin som består av luker som viser hvilken aktivitet barna 

skal gjøre på SFO dagene. 2-4. trinn har laget håndavtrykk som en del av en julekalender. Vi 

teller ned dagene til jul😊 

Siste skoledag før jul er onsdag 20. desember, skolen slutter kl. 11. Barna som er påmeldt til 

SFO denne dagen får levert pizzasnurrer og vi skal se julefilm i de ulike klasserommene😊. Eget 

ferieopplegg for de andre dagene i juleferien (dagene som ikke er røde) kommer på e-post til 

foreldrene som har meldt barna på i ferien. Skolen åpner igjen onsdag 3.januar.  

 

Ellers vil vi på SFO ønske alle dere foreldre og barn en god førjulstid  

  

 

 

 

Under vises bilder fra november måned: 

 

                     



     

 

 

 



     

 

 



  

 


